ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 43/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2019

[bookmark: _GoBack]CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 43/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2019 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PRESTADOS PELO SESI REFERENTE AO ATENDIMENTO DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR, MATRICULADOS NO EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NOS CURSOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I (QUE COMPREENDE DA 1ª A 5ª ANO/FASE) E O ENSINO FUNDAMENTAL II (6ª A 9ª ANO/FASE) E O MUNICÍPIO DE CAÇADOR RESPONSABILIZARÁ PELA PARTE FÍSICA E ACOMPANHAMENTO DAS TURMAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.777.341/0045-87, com sede na cidade de Caçador, neste ato representado pelo Sr Daniel José Tenconi. O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO o valor total de R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais). A presente contratação entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2019. A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo da servidora Wagner Severgnini.